qui Manfredi coronationi interfuit. — „Petitio tua". III. non. Sept.

40 p. 143 Aj^. 803

„ 4. „ EpiscopoDertusensi. Committitur ejuscustodieecclesiade

Segorb, pro qua gravis fuerat discordia suscitata inter episcopum

Valentinum et episcopum s. Marie de Albaraxino ; ideo a rege Ara-

gonum ad manus suas recepta, cum accederet ad concilium, in manus

pape fuit tradita. — „Exposuit". II. non. Sept. 49 p. 150 A^. 804

(,, 4,) („) liegi Aragonum. Significat, quod fecit circa ecclesiam de

Segorb. 50 p. 150 Ag. 805

(„ 20.) („) Arcbiepiscopo Ebredunensi. Cum approbanie sacro gene-

rali concilio Lugdunensi decimam omnium ecclesiasticorum proven-

tuum ad terre sancte subsidium per sex annos a festo nativitatis

b. Johannis baptiste, quod tunc instans concesserit, mandat, ut viros

idoneos decime collectores in partibus Alemannie eligat, qui in

forma infrascripta juramentum prestent.— „Quanto existimamus".

C. 49 fol. 115^ cf. P. 20,925. In e. m. G. electo Virdunensi,
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vero cmn mutato in regno Anglie partibus, Wallie et Ibernie. In

e. m. eidern electo in regno Scotie. 806

Sept. 21. Lugduni. Eegi Francorum. Ut ecclesias et prelatos quosdam,

qui non leviter per suos opprimuntur, defendant. — „A felici".

XI. kal. Oct. 52 p. 189 Ag. 807

„ 24. „ Eegi Francorum. Extenditur legationis officium Simonis

tit. s. Cecilie cardinalis ad omnes partes transmarinas pro negotio

terre sancte.— „In agnum mundi". yill. kal. Oct. 56 p. 190 Ag . 808

(„ 24.) („) PatriarcMs , archiepiscopis etc. in partibus transmarinis

constitutis. Ut eundem legatum recipiant. 57 p. 191 Ag. 809

(„ 24.) („) Eisdem. De eodem. 58 p. 191 Ag. 810

(„ 24.) („) EegiFrancorum. De eodemutsupra. 59 p. 191 Ag. 811

(„ 24.) („) Simoni tit. s. Cecilie cardinali legato. De ipsius legatione.

60 p. 191 Ag. 812

„ 27. „ Archiepiscopo Auxitano. Habetur ex ea, quod ipse in

partibus Wasconie est precipuus defensor ecclesiastice libertatis. —
„Que sunt honoris". V. kal. Oct. 76 p. 160 Ag. 813

Oct. 10. „ Eegi Francorum. Ut legatum audiat pro compellendis

per brachium seculare, qui censuras ecclesiasticas vili pendunt. —
„Scientes". VL id. Oct. 53 p. 190 Ag. 814

„ 15. „ Episcopo Ebroicensi. Ut Simoni tit. s. Cecilie cardinali

apost. sedis legato assistat.— „Promotioni". id. Oct. 43 p. 189 Ag. 815

„ 23. „ P. 20,947 (Oct. 20 resp. 23). Dat. Lugduni X. kal. Nov.

97 p. 198 Ag. 816

Nov. 3. „ Consulibus et populo Montis Pesulani Magalonensis dioc.

Ob eorum fidelitatem ad ecclesiam Eomanam recipiuntur in pro-

tectionem, ut annuum censum solvant exemplo Innocentii III., Ho-

norii III., Grregorii IX., Innocentii IV., Alexandri IV. et Clementis IV.

— m. non. Nov. 66 p. 157 A^. 817

„ 12. „ Ad perpetuam rei memoriam. De gravibus discordiis

inter Ericum regem et Margaritam reginam Dacie ex una parte et

Jacobum archiepiscopum Lundensem et alios episcopos ex altera,

super quibus intra quatuor menses concordari mandat. — „Inimico

homine". II. id. Nov. 91 p. 165 A^. 818

„ 18. In ecclesia Lugdunensi. Processus habitus contra Veronenses

festo dedicationis basilice principis apostolorum. Iterum excom-

municatur cum renovatione comminationis privationis episcopalis

dignitatis, quia Corradino adheserunt.— „Propter auxilium". Actum
in ecclesia Lugdunensi. 98 p. 200 Ag. 819

„ 18. „ Processus contra Ubertinum de Andito, civem Placen-

Posse, Analecta. 5
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tinum. Iteriun ut contumax excommunicatur. — „Ubertinum".

101 p. 203 Ag. 820

— Eegi Francorum illustri. Ut aliquas expensas mittat in

subsidium terre sancte usque ad generale passagium. — „Super

expensis faciendis". C. 49 fol. 45. 821

— Eegi Aragonum illustri. Per episcopum Valentinum regi

Castelle, genero regis Aragonum, aliqua circa imperii negotium

verbis et litteris exponi mandavit. Eogat, ut episcopum consilio

dirigens et cooperationis auxilio fnlciens confirmet generum in suo

proposito. — „Per venerabilem fratrem". C. 49 fol. 47. 822

Jan. 13. (Lugduni.) Arcliiepiscopo Lugdunensi. Cum ratione generalis con-

cilii, quod nuperLugduni convenit, discursibus itinerum fatigatus,

in observatione tamen securitatis et quietis ipsius, quas diurnis cu-

stodiis et excubiis nocturnis exhibitis diligentius observaverit, gran-

dis labor non defuerit et onus graviorum sumptuum eum onera-

verit, concedit ei, ut subventionem duorum milium librarum Turo-

nensium ab ecclesiis sue diocesis et provincie cathedralibus ac aliis

nec non monasteriis et quibuslibet piis locis, cujuscunque sint or-

dinis, exigat. — „Etsi ratione". id. Jan. C. 49 fol. 1 1 1^. 823

(Ante Mart.) („) Eegi Castelle ac Legionis illustri. Eogat regem Francorum,

ut regi Castelle ad sedem apostolicam eunti et comitatui ejus per

terram Francie transitum liberum, quem non concesserit, largiatur.

— „Litteras serenitatis regie". C. 49 fol. 47. 824

(Ante Mart.) („) Eegi Francorum illustri. Non dispensat inter primogenitum

regis et filiam clare memorie regis Kavarre. — „ Discussis exacte

circumstantiis". C. 49 foL 54. 825

(Ante Mart.) („) Simoni s. Cecilie presbitero cardinali apost. sedis legato.

Ut rex Francie dilationem dispensationis super matrimonio inter

primogenitum regis ejusdem et Johannam, natam clare memorie

regis Navarre, contrahendo equanimiter ferat. Mandat, ut inducat

regem, cum terre sancte in passagio proximo futuri mensis Martii

subsidium transmittatur, ad subsidium aliquod adiciat.— „Dilectum

filium fratrem Bonifacium". C. 49 fol. lll^. 826

(Ante Mart.) („) Eidem. Super eodem. Ut memoriale, per magistrum

Guillelmum de Matiscone capellanum transmissum, in quo cause

accelerationis illius expeditionis et alia contineantur , inspiciat et

bene agat. — „Licet negotium". C. 49 fol. 112. 827

(Ante Mart.) („) Eidem. Ut s'e conferat ad regem Francie et consiliarios

ejus, ut commissa celeriter impleantur. — „Molesta nimirum".

Ibidem. 828
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Mart.21. Lugduni. Universis Christi fidelibus. Diverse litere hinc inde

date pro concordandis discordiis inter Ericum regem et Margaritam

reginam Dacie ex una parte et Jacobum archiepiscopum Lundensem
et alios episcopos ex altera.— „Tenores diversarum literarum". XII.

kal. Apr. 94 p. 167 A^. cf. m. 817. 829

1274—1275.

Mart.27.—Mart.26. — Magistro et fratribus Militie Templi. Ut, quicquid

habent , deponant apud magistrum , cum non possint habere de

proprio. — „Super iis". 37 p. 141 Ag. 830

„ 27.— „ 26. — Mentio habetur de Thoma patriarcha Jerosolymitano.

72 p. 159 Ag. 831

1275.

Apr. 11. InpalatioLugdunensi. Processus habitus in die cene domini

contra Veronenses, quia Corradino adheserant. Iterum invitantur

ad resipiscendum terminusque prefigitur usque ad diem ascensionis.

— „Per fel. rec." Actum in palatio Lugdunensi. 1 p. 241 Ag. 832

„ 11. „ Processus habitus eodem die contra Papienses. 2

p. 241 Ag. 833

„ 11. „ Processus contra Januenses, marchionem Montisferrati

etc. ecclesie contumaces. 3 p. 242 Ag. 834

Apr. 11. In palatio Lugdunensi. Processus contra Ubertinum de

Andito, civem Placentinum, habitus eodem die cene domini. 4

p. 242 Ag. 835

„ 7.—14.Lugduni. Regi Castelle etLegionis illustri. Proponit ad conventum
locum Tarasconem infra octavas instantis resurrectionis dominice.

— „Serenitatis tue". C. 49 fol. 53. cf. P. 21,032 et 21,034. 836

„ 22. „ Decano et capitulo ecclesie Lugdunensis. Habetur ex

ea, quod ipse papa in ea ecclesia multo tempore fait canonicus.—
„Lugdunensis ecclesia". X. kaL Maji. 24 p. 226 A^. 837

(Apr. 4.—Maji 13.) Aurasice. Regi Castelle et Legionis illustri. Voluntate

regis veniet Bellicadrum. — „Placet nobis". C. 49. fol. 53. 838

(AnteMajil4.) — Eegi Francorum illustri. Super dispensatione de

matrimonio contrahendo inter regis filium primogenitum et

filiam Johannam , natam clare memorie regis Navarre
,
propter

nimiam sanguinis proximitatem non concedenda mittit fratrem

Bonifacium, ordinis Predicatorum , capellanum pape, ad informa-

tionem. — „ Peticionem super dispensationis gratia ". C. 49
fol. 4.7 b. 839

5*
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(AnteMajil4.) — Eidem. Super eodem. ISTegotium super dispensatione ex

causis variis aliquamdiu difFert et rogat, ut cum rege Castelle apud

Tarasconem vel Bellicadrum veniat.— „Per dilectum filium". C. 49
fol. 47^. 840

(AnteMajil4.) — Eidem. Supereodem. XJt idem negotium secretius ser-

vetur, placeat per magistrum Willelmum litteras conceptas destinare.

— „Ut negotium". C. 49 fol. 48. 841

(„ 1.— „ 14.) — Archiepiscopo Narbonensi. Ut regem Castelle et Le-

gionis per totam terram suam honoret et eum ad papam comitetur.

— „Carissimumin Christo filium. C. 49 fol. 113^. cf. P. 21,031. 842

(„ 1.— „ 14.) — Senescalco Bellicadri et ejus vices gerenti. Cum in-

tendat venire Bellicadrum ibique diebus morari cum rege Castelle,

mandat, ut circa distributionem hospitiorum tam pro pape fratribus,

notariis et familiaribus
,
quam pro rege.^uaque comitiva G. priori

Hospitalis Jerusalemitani in s. Egidio, latori litterarum, reddat ea,

que super premissis retulerit, pmdenter et celeriter exequens. —
„Cum intendamus". C. 49 fol. 113^.

'

843

(„ 1.— „ 14.) — Episcopo Valentino. Mandat litteras regis Francie pre-

sentandas regi Castelle, quod armatos pro custodia possit ducere per

terras regis Francie. — „Carissimo in Christo filio". C. 49

fol. 112. 844

(postMajil4.) (Bellicadri.) Archiepiscopo Lugdunensi. Mandat, ut occa-

sione cujusdam domus, que sita dicebatur in terra capituli Lugdu-

nensi, inter eum et camerarium Lugdunensem dissensionem ortam

usque ad reditum pape, quod erit in proximo, interponat.— „A fide

dignis accepimus". C. 49 foL 114^. 845

Maji 15. „ Abbati monasterii Casinensis. Eecepit litteras super

treugis, inter imperatorem Constantinopolitanum ac regem Sicilie

ex parte una et Michaelem Paleologum imperatorem Grecorum ex

altera procui-atis et duraturis per unum annum, a proximis preteritis

kalendis Maji numerandum. — „Prosperitatem tui processus". id.

Maji. C. 49 fol. 114. 846

„ 23. „ Processus generalis habitus in die accessionis domini

contra omnes ecclesie contumaces. Actum Bellicadri. 5p.242Ag. 847

Jun. 7. „ Episcopo Sabinensi. Committit ei ecclesiam s. Marcelli

de Urbe. — „Licet omnium ecclesiarum ". VIL id. Jun. C. 49

fol. 114^ 848

„ 29. „ Dilecto filio suo (Simoni tit. s. Cecilie presbitero cardinali

apost. sedis legato). Per magistrum G. de Matiscone capellanum

sub sigillo piscatoris aliqua, que terre sancte credidit necessaria,

destinat, quatinus litteris inspectis rex Francie et consiliarii ejus
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circa idem negotium procedant, prout ipsi regi et legato visa fu-

erint utiliora. — „Solent quos ardua". III. kal. Jul. a 4^. C. 49

fol. 114^ 849

Jun. 29.)(Bellicadri.) Eidem. EexFrancorum nuper destinavit ad papam ra-

tiones aliquas, suo quodam parvo sigillo signatas, per eas suadere

intendens, ut dispensationis gratiam, secundo ejus filio factam, in

ipsius primogenitum transferret. Mandat, ut responsionem non

propensam, quam interclusa cedula representat, regi tradat et se

de hac re informet.— „Carissimo inChristo filio". C. 49 fol. 1 1 4^. 850

(Majil4.—Sept. 4.) („) Eegi Francie illustri. Nobilem virum Petrum,

primogenitum regis Aragonum, regi Francie affinitate conjunctum,

benignitatis commercio desiderat uniri. — „ De dilecto filio ". Dat.

Bellicadri. C. 49 fol. 53^ 851

(„ 14.— „ 5.) („) Nobili viro Petro primogenito regis Aragonum.

Laudat ejus propositum. Eecepit ejus oblata et significat, se per

nuntios in favorem Petri litteras efficaces regi Francie destinasse.

— „Venerabilis frater". Dat. Bellicadri. C. 49 fol. 53^. 852

Oct. 27. S e d u n i. Archiepiscopo Ebredunensi. In partes Alemannie mittitur

pro colligendis decimis pro terra sancta, pro quo personas idoneas

eligat, qui jurent. — „Quanto estimamus". VI. kal. Nov. 13

p. 245 Ag. 853

„ 27. „ P. 21,085: — „Dissensionis materia", Dat. ut supra.

14 p. 246 Ag. 854

„ 27. „ Arcliiepiscopo Ebredunensi. Mandat, ut pecuniam, pro

subsidio terre sancte in regno Anglie collectam ac etiam colligendam,

Opizoni de Farignano et Eolando de Eipalta familiaribus pape vel

aliis eorum sociis, civibus et mercatoribus Placentinis de societate

dilecti filii Bernardi Scotti, civis et mercatoris Placentini, assignet.

— „Negotium decime". VI. kal. Nov. C. 49 fol. 116^. 855

(„ 27.) „ Eidem. Destinat eum ad partes Alemanie pro negotio

decime terre sancte. — „Cum te pro negotio terre sancte." Seduni.

C. 49 fol. 116^. In e. m. G-. electo Virdunensi ad partes Anglie. 856

(„ 27.) „ Magistro Eogero canonico Virdunensi nuncio nostro in

partibus Alemanie. De eodem. Mandat, ut obediat archiepiscopo

Ebredunensi. — „Cum tibi negotium". Datum ut supra. C. 49
fol. 11615. 857

Nov. 14. Mediolani. Eegi Scotie. Super decimis pro subsidio terre sancte.

— „Illustris assensus". XVIII. kal. Dec. C. 49 fol. 71^. 858

j, 17. „ Electo Virdunensi. Committit ei, ad partes Anglie eunti,

officium predicandi verbi crucis in subsidium terre sancte.— „Cum
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te ad partes Anglie". XV. kal. Dec. C. 49 fol. 117. In e. m.

eidem scriptum est: „Cum te ad partes Scotie." 859

Nov. 24. Placentie. Electo Virdunensi. Ut nobili viro Jobanni de Bri-

tannia, comiti Eichimundie, si terre sancte negotium signo suscepto

passagio in propria persona prosequendum assumat, de decima regni

Anglie studeat subvenire.— „Conferendi decimam". VIII. kal. Dec.

a. 40. C. 49 fol. 136b. 860
— — Eegi Francorum illustri. Quod rex intendat sedare di-

scordiam inter se et episcopum Parisiensem ortam. — „Molesta".

C. 49 fol. 48. 861

— — Eegi Sicilie illustri. Quod impediat comitis Brenensis

propositum
,
quo disponere dicitur , ut regnum Cipri cum armatis

invadat. — „Patet liquido". C. 49 fol.'49. cf. P. 21,095. 862

— — Nobili viro Johanni comiti Eichimundie primogenito no-

bilis viri ducis Brittanie. Cum Arturus, primogenitus ejus, mulierem,

juxta conditionis sue statum congruam, matrimonialiter in regno

Francie copulare non possit, quod in regno eodem aliqua talis mu-
lier non facile inveniatur, dispensat, ut idem Arturus cum aliqua

muliere regni Francie, sibi quarto consanguinitatis vel affinitatis

gradu conjuncta, matrimonium libere contrahere valeat. — „Licet

matrimoniis". C. 49 fol. 112. 863

— — Dilecto filio de Flideberta s. Benedicti et de . . Parco

Premonst. ordinis abbatibus Leodiensis dioc. Cum Johannes, quon-

dam dux Lotharingie et Brabantie, pater Johannis ducis, quatuor

milia librarum, Lavaniensis monete, de bonis suis in terre sancte

subsidium, cum generale passagium ordinari contingeret, manda-

verit destinari et . . quondam . . ducissa Brabantie, mater ejusdem

Johannis ducis, alia tria milia librarum ejusdem monete de bonis

ad ipsam spectantibus in pios usus erogari preceperit, mandat,

quatinus has quantitates pecunie recipiat et in tuto loco deponat et

faciat conservari Johanni duci, si crucis signum assumpserit, post-

quam in subsidium iter arripuerit proposito incommutabili trans-

fretandi assignandas, alioquin juxta sedis apostolice providentiam

alias in idem subsidium convertendas , eidem enim duci Johanni

predictas quantitates in forma premissa ducit concedendas.— „Sua

nobis dilectus filius". C. 49 fol. 112^. 864

— — Simoni tit. s. Cecilie presbitero cardinali apost. sedis le-

gato. Coopferetur pro nobili viro Gualtero Castellano apud regem

Francie. — „Dilectus filius". C. 49 fol. 112^. 865

— — Ordini Cisterciensi. Cum approbante concilio Lugdunensi
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decimam omnium fructuum, reddituum et proventuum ecclesiastic-

orum per sex annos terre sancte subsidio sint deputanda, ordinat,

ut teneantur per sex annos tantum ad centum milia librarum Tu-

ronensium et non amplius persolvenda. — „Nuper in concilio".

C. 49 fol. 113. 866

— Universos collectores ad coUigendam decimam certiores

facit de eodem et mandat, ne ordinem Cisterciensem molestent. —
„Nuper de". C. 49 fol. 113^. 867

INNOCENTIUS V. 1276.

Eligitur 1276 Jan. 21 Aretii. — Coronatur et consecratur 1276 Febr. 22

in s. Petro. — Moritur 1276 Jun. 22 Eome. — Vacavit sedes diebus 18.

1276.

— Episcopo Onetensi. Ut regi Castelle ac Legionis decime

concesse solvantur et iste episcopus sit exequitor. — „Saracenis de

partibus". C. 49 fol. 138. 868

-^ Opera Innocentii pax inter Januenses et comites Lavanie

procuratur. Eeg. Nicol. III. 110 p. 30 A. (1278 Aug. 1 3. cf. Nr. 919
et 920. 869

HADRIANUS V. 1276.

Eligitur 1276 Jul. 11 Eome in palatio Lateranensi. — JSTec coronatus nec

consecratus moritur 1276 Aug. 18 Viterbii. — Vacavit sedes diebus 28.

1276.

— — Duodecim millia librarum Turonensium pro terre sancte

subsidio deputat, que Honorius IV. papa ordinat anno 1285 assi-

gnanda quibusdam mercatoribus. (Dat. Tibure V. id. Oct.) Eeg.

Mart. IV. 179 p. 50 A. 870

JOHANNES XXI. 1276—1277.

Eligitur 1276 Sept. 8 Viterbii. — Consecratur 1276 Sept. 20. — Moritur

i277 Maji 20 Viterbii.

1276.

Oct. 7. Viterbii. P. 21,159: Archiepiscopo Eemensi, episcopis etc. De
sui electione habita Viterbii seque eorum orationibus commendat.
— „Qui eterne". non. Oct. 1 p. 1 A. Eegi Francie. De eodem.

Ut supra. 2 p. 1 A. In e. m. aliis regibus. 871
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(Oct. 15.) (Viterbii.) Dilectis filiis fratribus Johanni magistro Predicat-

orum et Jeronimo, ministro fratrum Minorum ordinum. — „Licet

nobis per alias". De eodem cf.P. 21,166 et 21,167 C. 49 fol. 141^

(non integra). 872

Nov. 16. „ P. episcopo Olonensi. TJt in partibus Eomanie per se et

per alios a se eligendos decimas colligendas curet pro subsidio terre

sancte juxta decretum concilii Lugdunensis.— „Quanto estimamus".

XVI. kaL Dec. 13 p. 4 A. 873

„ 17. „ Jo. Beltraldi, Sicilie conestabulo. Laudat ejus propositum

transfretandi tempore suo pro terra sancta; quandam summam
pecunie pro eo assignandam statuit. — „Dire calamitatis". XV.

kaL Dec. 11 p. 4 A. 874

„ 17. „ P. 21,183 : Dat. Viterbii XVL kaL Nov. 53 p. 15 A. 875

„ 18. „ Processus habiti in die dedicationis basilice principis

apostolorum contra Papienses ecclesie contumaces, ubi confirmantur

processus habiti contra eos a Clemente IV. , Gregorio X. et Inno-

centio V. — „In potestatem". 153 p. 47 A. 876

„ 18. „ Processus contra Veronenses. — „Contra potestatem".

154p. 48A. 877

„ 18. „ Processus contra marchionem Montisferrati. 155

p. 48 A. 878

Dec. 4. „ Guidoni comiti Flandrie, marchioni Namuriensi. Conce-

duntur quedam decime, ut possit transfretare pro terra sancta. —
„Dire calamitatis". II. non Dec. 27 p. 9 A. 879

„ 28. „ Carolo regi Sicilie. Ut Adam electum Aversanum, quem
ipse papa suis manibus consecravit, recipiat. — »Begi regum."

V. kaL Jan. 48 p. 14 A. 880
1277.

Jan. 9. Viterbii. Johanni episcopo Bojanensi. Preficitur ei ecclesie, a

papa consecratur. — „De variis". V. id. Jan. 57 p. 17 A. 881

„ 13. „ Trugoto archiepiscopo Lundensi. Preficitur ei ecclesie,

ab ipso papa consecratur. — „Divine". id. Jan. 56 p. 56 A. 882

„ 19. „ Abbati monasterii de Valcella Cisterciensis ordinis. Quod

Guido, comes Flandrie, crucem sumpsit pro terra sancta, cui quas-

dem decimas tradi mandat. — „Dire calamitatis". XIIII. kaL Febr.

102 p. 24 A. 883

„ 28. „ Archiepiscopo Canthuariensi et sufiFraganeis. Quod AmaMcus
de Monteforti, pape capellanus, in manus regis Anglie incidit ab

eoque detinetur in carcere ; mandat, ut apud eundem regem insistant,

ut eum liberet et in eorundem episcoporum manus tradat, donec
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de ipso Eomana ecclesia ordinet. — jjHs-l^et mundi cursus". V. kal.

Febr. 79 p. 21 A. 884

Jan. 30. Viterbii. Kegi Anglie. Hortatur, ut Alionorara, natam Symonis

quondam de Monteforti, desponsatam L. principi Wallie, quam in

itinere, quo ad ipsum L. proiiciscebatur , detineri fecerat, propter

inimicitias, quas habebat cuni dicto Symone, velit omnino dimittere.

— „Accedit matris ecclesie". HI. kal. Febr. 78 p. 20 A. 885

„ 30. „ P. 21,219 : In e. m. aliis coUectoribus 83 p. 22 A. 886

Febr. 15. „ Arditioni primicerio ecclesie Mediolanensis. Constituuntur

collectores decime in regno Anglie, quibus etiam prefigitur modus
colligende dicte decime. — „Quanto estimamus". XV. kal. Mart.